



भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/ REGIONAL TRAINING DIVISION

पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता/ EASTERN REGION, KOLKATA

Phone/ Fax No: 033-2321-9075/2568 (RTD)

Fax No: 033-2321-9241(ERO)

स्वीकृत नामांकन/ APPROVED NOMINATIONS

आग्नेय और कायांतरित शैलिकी पर पुनश्चर्या कार्यक्रम

Refresher course on Igneous and Metamorphic Petrography

(27-31 May, 2019)

निम्नलिखित नामांकन को सक्षम प्राधिकारी द्वारा 27 मई से 31 मई 2019 तक भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता में आयोजित "आग्नेय और कायांतरित शैलिकी पर पुनश्चर्या कार्यक्रम" के लिए स्वीकृति प्रदान की गयी है।

The following nominations have been accepted by the Additional Director General & HoD, GSI, ER for the "Refresher course on Igneous and Metamorphic Petrography" scheduled to be organised by RTD, ER from 27-31 May, 2019.

आग्नेय और कायांतरित शैलिकी पर पुनश्चर्या कार्यक्रम Refresher course on Igneous and Metamorphic Petrography (27-31 May, 2019)				
Sl. No.	EMP ID	Name of the Officials	Designation	Region / Station/ State DGMS
1.	120566	Debdatta Basu	Senior Geologist	Gemology Divn., CHQ
2.	120209	Sabyasachi Dutta	Senior Geologist	CPL, Kolkata
3.	121151	Shivangi Kumari	Senior Geologist	GSI ER Kolkata
4.	120541	Monotrisha Dey	Senior Geologist	GSI ER Kolkata
5.	121798	Amit Chokker	Geologist	SU: WB-AN
6.	122547	Sudhip Dey	Geologist	SU: WB-AN
7.	121482	Mansi Jain	Geologist	SU: WB-AN
8.	121870	Ponmalar A	Geologist	SU: WB-AN
9.	121874	Mallikharjuna Rao S T	Geologist	SU: WB-AN
10.	122563	Nabin Thapa	Geologist	SU: WB-AN
11.	122546	Devakrishna Gogoi	Geologist	SU: WB-AN
12.	121405	Manoj R.V.	Geologist	OpEC-I, M&CSD, Kolkata
13.	120777	Sayoni Mitra Das	Assistant Geologist	Gemology Divn., CHQ
14.	130112	Moamenla L	Assistant Geologist	SU: WB-AN
15.	130055	Anindita Chakraborty	Assistant Geologist	SU: WB-AN
16.	130028	Ankita Basu	Assistant Geologist	SU: WB-AN
17.	130020	Rikta Chatterjee	Assistant Geologist	SU: WB-AN
18.	130029	Monikuntala Jana	Assistant Geologist	SU: WB-AN
19.	130050	Meenakshi Banerjee	Assistant Geologist	SU: WB-AN

भा. भू. स तथा अन्य संगठनों के नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है की वे चयनित अधिकारियों को सलाह दे की वे सकारात्मक रूप से 09:30, 27 मई, 2019 को निदेशक, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को रिपोर्ट करने के लिए आवश्यक व्यवस्था करें।

Respective controlling officers are requested to advise the above nominated officers to report to the Director, Regional Training Division, Eastern Region, Geological Survey of India, Bhu-Bijnan Bhavan, DK-6, Sector-II, Salt Lake, Kolkata – 700 091 at 09:30hrs. on 27th May, 2019 positively.

किसी अन्य सहायता के लिए कृपा निम्नलिखित अधिकारियों को संपर्क करें

For any further assistance kindly contact the following officers:

1. Shri Sujit Kumar Tripathy, Director: 09432363977
2. Shri Amit Mandal, Senior Geologist: 09051638561
3. Shri Abir Gupta, Senior Geologist: 09874313962

Date: 21.05.2019
Place: Kolkata

Sd/-
(Sujit Kumar Tripathy)
Director, RTD-ER, GSI